品番 : EA463BL-37
品名 : 34- 37mm T-BOLT クランプ(430ｽﾃﾝﾚｽ製)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA463SC-139
違い：適合直径・厚みコメント
品番
販売価格 270円（税抜）／ 円（税込）297
カタログ価
格
270円（税抜）／297円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1155ページ
（2025/12/16 07:53現在）最新在庫： 0
仕様
適合直径 34～37mm バンド幅 18mm
バンド厚 0.6mm 六角対辺 8mm
重量 85g 締め付けトルク 8Nm
材質 ステンレス（SUS430） 入数 1個
ホースクランプに厳しい要件が課される用途向け
高硬度またはプラスチック、スチール芯材を有する吸引ホースおよび圧縮空気ホースなどに
代替品